

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 富岡港 阿南・黒津地他 磁気探査業務				業 項	種 目	測量業務 調査業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
調査業務		式	1		2,185,201			
調査		式	1		2,185,201			
探査準備		式	1		413,275			
探査準備		式	1		129,946		内 1号	
機材運搬		式	1		283,329		内 2号	
磁気探査		式	1		1,510,737			
準備・艀装		組	1	919,500	919,500		単 1号	
磁気探査		km	36.7	16,110	591,237		単 2号	
解析		式	1		261,189			
資料解析		km	29.4	8,884	261,189		単 3号	
直接経費		式	1		169,500			
直接経費		式	1		169,500			
安全費		式	1		169,500			

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 富岡港 阿南・黒津地他 磁気探査業務				業 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全監視船		隻	2	84,750	169,500		単 4号
直接測量費		式	1		2,354,701		
間接測量費		式	1		1,817,299		
諸経費		式	1		1,817,299		内 3号
測量業務価格		式	1		4,172,000		
設計業務		式	1		1,932,768		
設計		式	1		1,932,768		
探査準備		式	1		427,500		
探査準備		式	1		427,500		内 4号
磁気探査		式	1		813,075		
準備・艀装		組	1	593,550	593,550		単 5号
磁気探査		km	36.7	5,981.61	219,525		単 6号
解析		式	1		692,193		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 富岡港 阿南・黒津地他 磁気探査業務				業 項	種 目	土木設計業務 設計業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
資料解析		km	29.4	23,544	692,193		単 7号	
共通		式	1		176,100			
共通(設計業務)		式	1		176,100			
打合せ等		式	1		176,100			
協議・報告		式	1		176,100		内 5号	
直接経費		式	1		40,000			
直接経費		式	1		40,000			
成果		式	1		40,000			
業務成果品	印刷製本部数:1部	式	1		40,000		内 6号	
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,148,868			
その他原価		式	1		1,135,625		内 7号	
一般管理費等		式	1		1,768,507		内 8号	
設計業務価格		式	1		5,053,000			

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	探査準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量主任技師		人	1	51, 000	51, 000	
	測量技師		人	1	44, 000	44, 000	
	測量技師補		人	1	34, 300	34, 300	
	雑材料 全体の%	0. 5%	式	1		646	
	合計					129, 946	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	機材運搬					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量補助員		人	4	27, 000	108, 000	
トラック 11t積		日	2	43, 360	86, 720	
ラフテレーンクレーン (油) 25t吊		日	2	43, 600	87, 200	
雑材料 全体の%	0. 5%	式	1		1, 409	
合計					283, 329	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		2,354,701	直接測量費:2,354,701 管区9 : 0
諸経费率		%	77.2			
諸経費		式	1		1,817,829	直接測量費×77.2%
調整額					-530	
合計					1,817,299	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	探査準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	理事・技師長		人	1	70,900	70,900	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
	技師(A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師(B)		人	1	45,300	45,300	
	技師(C)		人	0.5	35,600	17,800	
	合計					427,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	協議・報告						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
事前協議			回	1	58,700	58,700	
中間報告			回	1	58,700	58,700	
最終報告			回	1	58,700	58,700	
合計						176,100	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	業務成果品	印刷製本部数:1部					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費			式	1		40,000	
合計						40,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2, 108, 868	直接人件費:2, 108, 868 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1, 135, 625	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1, 135, 625	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,284,493	業務原価:3,284,493 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,768,699	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-192	
合計					1,768,507	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	準備・艀装		単位	組	単位数量	1	単価	919,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通車 ライトバン 2L		日	4	3,240	12,960		
	磁気探査計		日	2	23,920	47,840		
	引船 鋼D 200PS型		日	1	127,900	127,900		
	調査台船 FRP製		日	3	58,410	175,230		
	測量技師		人	2	44,000	88,000		
	測量技師補		人	2	34,300	68,600		
	測量助手		人	6	32,200	193,200		
	測量補助員		人	6	27,000	162,000		
	雑材料 全体の%	5%	式	1		43,786		
	合計					919,516		
	単価					919,500	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	磁気探査		単位	km	単位数量	27.2	単価	16,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通車 ライトバン 2L		日	1	3,240	3,240		
	引船 鋼D 200PS型		日	1	127,900	127,900		
	調査台船 FRP製		日	1	58,410	58,410		
	磁気探査計		日	1	23,920	23,920		
	GNSS		日	1	25,570	25,570		
	音響測深機 1方向		日	1	9,256	9,256		
	測量技師		人	2	44,000	88,000		
	測量技師補		人	1	34,300	34,300		
	測量助手		人	1	32,200	32,200		
	測量補助員		人	1	27,000	27,000		
	雑材料 全体の%	2%	式	1		8,595		
	合計					438,391		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	資料解析		単位	km	単位数量	100	単価	8,884
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	8	44,000	352,000		
	測量技師補		人	8	34,300	274,400		
	測量助手		人	8	32,200	257,600		
	雑材料 全体の%	0.5%	式	1		4,420		
	合計					888,420		
	単価					8,884	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	安全監視船		単位	隻	単位数量	1	単価	84,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通船 FRP D 70PS 3.0GT 2名船員			隻	1	84,750	84,750		
合計						84,750		
単価						84,750	円/隻	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	準備・艤装		単位	組	単位数量	1	単価	593,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	3	62,200	186,600		
	技師(A)		人	4.5	55,200	248,400		
	技師(B)		人	3.5	45,300	158,550		
	合計					593,550		
	単価					593,550	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	磁気探査		単位	km	単位数量	27.2	単価	5,981.61
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師(A)		人	1	55,200	55,200		
	技師(B)		人	1	45,300	45,300		
	合計					162,700		
	単価					5,981.61	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	資料解析		単位	km	単位数量	100	単価	23,544
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	12	62,200	746,400		
	技師(A)		人	16	55,200	883,200		
	技師(B)		人	16	45,300	724,800		
	合計					2,354,400		
	単価					23,544	円/km	